Башҡортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

Мичурин ауыл Советы

ауыл  биләмәһе Советы

452638, Мичурин ауылы,

тел.(34769) 2-44-48\
	\

[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
муниципальный район

Шаранский район

Совет сельского поселения

Мичуринский сельсовет

452638, с.Мичуринск,

тел.(34769) 2-44-48\

ҠАРАР
                  РЕШЕНИЕ

О  внесении изменений  в решение совета сельского поселения

Мичуринский сельсовет № 349 от 18.12.2014 года «О бюджете сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Совет сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан (далее – сельское поселение) РЕШИЛ:

         Остаток  денежных средств  на 01.01.2015 года в сумме 161000,00 рублей согласно приложению № 1,  № 2, № 3,  № 4  направить:

1. \0113\791\99\0\0902\244\226.10\ФЗ131-03_100\\РП-А-1000\3.00.000.000\\-6000,00 рублей (на оказание услуг по оценке имущества);

2. \0310\791\19\0\2430\244\226.10\ФЗ131-03_119\\РП-А-1700\2.19.000.000\\-30000,00 рублей (за услуги по  противопожарному опахиванию вокруг населенных пунктов);

3. \0503\791\20\3\0605\244\225.1\ФЗ131-03_109\\РП-А-2800\2.20.003.000\\-50000,00 рублей (за сбор и вывоз мусора с населенных пунктов);

4. \0503\791\20\3\0605\244\310.2\ФЗ131-03_109\\РП-А-2800\2.20.003.000\\- 50000,00 рублей (на приобретение гранитных плит для воинов, погибших в период ВОВ;
5. \0503\791\20\3\0605\244\340.3\ФЗ131-03_109\\РП-А-2800\2.20.003.000\\- 25000,00 рублей (на приобретение строительных материалов для благоустройства населенных пунктов).

6. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Мичуринский сельсовет  от 18.12.2014 года № 349 « О  бюджете сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»  согласно приложения 1,2,3 к настоящему решению:
	КБК
	сумма

	\0104\791\99\0\0204\244\226.9\ФЗ131

-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\\
	+5760,00
	Возмездное оказание услуг по проведению предсменных, предрейсовых медицинских осмотров водителей транспортных средств

	0104\791\99\0\0204\244\226.7\ФЗ131

-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\\
	-1500,00

	0104\791\99\0\0204\244\226.10\ФЗ131

-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\\
	-1260,00

	0104\791\99\0\0204\244\290.8\ФЗ131

-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\\
	-1000,00

	0104\791\99\0\0204\244\340.3\ФЗ131

-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\\
	-2000,00

Глава сельского поселения:                                                        В.Н. Корочкин
с.Мичуринск
06.05.2015
№ 391

	Приложение 1
к решению Совета сельского поселения
Мичуринский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

от  6 мая 2015 года №391

Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Мичуринский сельсовет на 2015 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов

(тыс. рублей)

	Наименование
	РзПр
	Цср
	Вр
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	161,0

	Общегосударственные вопросы
	0100

	6,0

	Непрограммные расходы
	0113
	9900000

	6,0

	Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной собственности
	0113
	9900902

	6,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	0113
	9900902
	200
	6,0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300

	30,0

	Обеспечение пожарной безопасности
	0310

	30,0

	Программа «Пожарная безопасность сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 2015-2017гг»
	0310
	1900000

	30,0

	Мероприятия по развитию инфраструктуры объектов противопожарной службы
	0310
	1902430

	30,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	0310
	1902430
	200
	30,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500

	125,0

	Коммунальное хозяйство
	0503

	125,0

	Программа «Благоустройство населенных пунктов на 2015-2017 годы» сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
	0503
	2000000

	125,0

	Подпрограмма «Мероприятия в области коммунального хозяйства»
	0503
	2000000

	125,0

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	0503
	2030605

	125,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд
	0503
	2030605
	200
	125,0

Глава сельского поселения:                                                       Корочкин В.Н.
	Приложение 2

к решению Совета сельского поселения

Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

от  6    мая  2015 года № 391

Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Мичуринский сельсовет на 2015 год по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности),

группам видов расходов классификации расходов бюджетов

(тыс. рублей)

	Наименование
	Цср
	Вр
	сумма

	1
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	161,0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

	30,0

	Обеспечение пожарной безопасности

	30,0

	Программа «Пожарная безопасность сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 2015-2017гг»
	1900000

	30,0

	Мероприятия по развитию инфраструктуры объектов противопожарной службы
	1902430

	30,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	1902430
	200
	30,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	125,0

	Коммунальное хозяйство

	125,0

	Программа «Благоустройство населенных пунктов на 2015-2017 годы» сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
	2000000

	125,0

	Подпрограмма «Мероприятия в области коммунального хозяйства»
	2000000

	125,0

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	2030605

	125,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд
	2030605
	200
	125,0

	Непрограммные расходы
	9900000

	6,0

	Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной собственности
	9900902

	6,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	9900902
	200
	6,0

    Глава сельского поселения:                                                       Корочкин В.Н.
	Приложение 3

к решению Совета сельского поселения

Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

от    6   мая  2015 года №391
Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Мичуринский сельсовет на 2015 год

(тыс. рублей)

	Наименование
	Вед-во
	Цср
	Вр
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО
	791

	161,0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	791

	30,0

	Обеспечение пожарной безопасности
	791

	30,0

	Программа «Пожарная безопасность сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 2015-2017гг»
	791
	1900000

	30,0

	Мероприятия по развитию инфраструктуры объектов противопожарной службы
	791
	1902430

	30,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	1902430
	200
	30,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	791

	125,0

	Коммунальное хозяйство
	791

	125,0

	Программа «Благоустройство населенных пунктов на 2015-2017 годы» сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
	791
	2000000

	125,0

	Подпрограмма «Мероприятия в области коммунального хозяйства»
	791
	2000000

	125,0

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	791
	2030605

	125,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд
	791
	2030605
	200
	125,0

	Непрограммные расходы
	791
	9900000

	6,0

	Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной собственности
	791
	9900902

	6,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	9900902
	200
	6,0

Глава сельского поселения:                                                       Корочкин В.Н.
	Приложение 4

к решению Совета сельского поселения

Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

от   6   мая 2015 года № 391

Источники финансирования дефицита бюджета

 сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района

 Шаранский район Республики Башкортостан на 2015 год.

                                                                                                                        тыс.рублей

	Код
	Наименование кода классификации источников финансирования дефицита бюджетов
	Сумма

	1
	2
	3

	Всего
	161,0

	0100000000 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	161,0

	0105000000 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	161,0

Глава сельского поселения:                                                       Корочкин В.Н.